
Bekendmaking subsidieplafonds gemeentelijke monumenten 2022 en 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zwartewaterland, 

  

Gelezen het voorstel d.d. 28 maart 2022, 

  

Gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening gemeente Zwartewaterland en artikel 3 van 

de Nadere regels subsidie gemeentelijke monumenten Zwartewaterland 2022, 

  

BESLUIT: 

Vast te stellen het volgende subsidieplafond: 

  

Voor 2022 een bedrag van €30.000, voor 2023 een bedrag van €30.000. 

  

Dit is het bedrag dat maximaal beschikbaar is voor subsidie. De verdeling vindt plaats op de wijze zoals 

vastgelegd in de Nadere regels subsidie gemeentelijke monumenten Zwartewaterland 2022. 

  

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders in de vergadering van 19 april 2022. 

de secretaris, de burgemeester, 

drs. D.S. Ruddijs ing. E.J. Bilder 

Nr. 192356 

GEMEENTEBLAD 29 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Zwartewaterland 

Gemeenteblad 2022 nr. 192356 29 april 2022 1 


